令和元年１０月4'B

倫理委員会決定通知書

救急科
高 氏 修 平 殿

旭 川 医 科 大 学 長 吉 田 晃

令和元年８月２９日に申請のあった事項について、下記のとおり決定しましたので通知
します。

国立ﾌt学按ﾉ(胆/ｿ雁浮大-学倫夢理委員会

承認番号
研究課題名

審査区劣

審査事堰

決定事雇

研究責任者
研究分担者
研究期情
備圭
(変更事項･取
消理由等；

1９１１５

偶発'性低体温症時の凝固障害についての学会主導多施設共同前向き
観察研努
口委員会審査■迅速審謹
開催日（令和元年９月２５日
■研究実施の可否口研究内容変更の可否口研究継続の可否
□その他
■ 承 認 口 条 件 付 き 承 認 口 却 下
口既承認事項の取消（口研究の中断口研究の中止
救急科●高氏修平
救急医学講座藤田老
承認日～令和５年３月３１日
※18194からの分離研究